國立嘉義大學生命科學院

107學年度第 3次行政主管會議紀錄

時間：107年 10月 17日中午 12時
地點：生命科學院院長室
主席：吳思敬  代理院長                                    記錄:林淑娟

出席者：羅主任至佑、陳主任哲俊、許主任富雄、廖主任慧芬、翁主任博群、陳副院
長瑞祥

壹、 主席報告：(無)

貳、討論事項：

一、本院申請 106 學年度「傑出通識教育教師獎」，提請討論。
說明：

一、 依本校傑出通識教育教師遴選作業要點辦理。
二、 檢附水生系董哲煌助理教授候選人資料。

決議：推薦水生系董哲煌助理教授候選人，送至通識教育組辦理遴選。

參、臨時動議：(無)
肆、散會：中午 12時 30分